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Welkom op zondag 1 september bij 19 kunstenaars van 12.00 tot 17.00 uur

Peerke Art Erik Smith

Maarten Burggraaff Nanny ter Wiel Henk Krist

Hilde van Heuveln Edwin Grissen Jantine Koppert

Wij hopen dat u een fijne zomer heeft gehad en dat er een mooie nazomer op ons ligt te wachten.

Die begint trouwens op zondag 1 september met een leuk uitje.
Tijdens de atelierroute kunt u maar liefst bij 19 kunstenaars op bezoek.
De route is afwisselend, verfrissend en inspirerend.



Er doen deze keer 5 beeldentuinen, een borg, kerkje en 13 ateliers mee. Op elke plek komt u in een
andere sfeer.

Er zijn unieke handgemaakte kunst cadeautjes te koop, er is een lijstenmakerij en kunst te huur.

Marilyn Josiena Gerda Onnes

Mary Velthoen Edward Holzel Jan Mulder Jos Mulders

Achter de adressen op de volgende pagina, vindt u ook de extra’s en de websites van de kunstenaars.

U kunt daar alvast een kijkje nemen om te zien wie u zou willen bezoeken.

De kunstenaars vinden het fijn om u te ontvangen en zij heten u dan ook van harte welkom!
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Welkom op zondag 1 september van 12.00 tot 17.00 uur bij:

*Oscar de Jong Barmerweg 4 9997NH Doodstil www.oscarenhilde.com

* Hilde van Heuveln Barmerweg 4 9997NH Doodstil www.oscarenhilde.com

* Erik Smith Trekweg 40 9997PA Doodstil www.steengoedmethout.nl

* Jantine Koppert Hoofdstraat West 97 Uithuizen www.jantinekoppert.com

* Theo Onnes Boukemahof 12 9981 MA Uithuizen www.theoonnes.nl
Ook kunst te huur

* Marjan Ketting De Laan 97E 9981GN Uithuizen www.marjanketting.nl

* Nanny ter Wiel Molenweg 47 9919AG Loppersum www.nannyterwiel.nl8

* Peerke Art Zeerijperweg 3 9919JR Loppersum www.peerkeart.com
Unieke handgemaakte kunst cadeautjes te koop

* Edward Holzel Hoofdstraat 39 ’‘t Zandt www.edwardholzel.nl

* Rosiet Baris Hoofdstraat 39 9915PA ‘t Zandt

* Marilyn Josiena Hoofdstraat 4 9915PD 't Zandt www.atelieroptzandt.nl

* Jos Mulders Hoofdstraat 4 9915PD 't Zandt www.atelieroptzandt.nl

* Maarten Burggraaff Gerichtsweg 2 9913TC Eenum www.steenbeelden.nl

* Edwin Grissen/Galerie de Winkel Achterweg 2 9959PD Onderdendam www.edwingrissen.com

Inlijstingen zijn ook mogelijk.

* Jan Mulder Beckeringhstraat 36 9959PT Onderdendam www.dekeramiekbouwer.nl

* Mary Velthoen Burchtstraat 7 9991AA Middelstum. www.maryvelthoenart.com

* Henk Krist Borg Ewsum Oosterburen 1 Middelstum www.henkkrist.com

* Loekie Vorst Akkemaweg119999XL Stitswerd www.bevlogenklei.nl

* Gerda Onnes Langestraat 5 9995PD Kantens en Kloosterstraat 13 9998XD kerkje Rottum www.gerdaonnes.com
Ook kunst te huur
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